Bendra 1 pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM ........................................... (skaičiais ir žodžiais) 

2 pirkimo dalis. Karieso detektorius. 

2 pirkimo dalies pasiūlymo kaina be PVM 660.00 Eur  
PVM 138.60 Eur  
Bendra 2 pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM 798.60 (Septyni šimtai devyniasdešimt aštuoni Eur, 60ct.) 

3 pirkimo dalis. Cinko fosfatinis cementas. 

3 pirkimo dalies pasiūlymo kaina be PVM 1107.00 Eur  
PVM 232.47 Eur  
Bendra 3 pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM 1339.47 (Vienas tūkstantis trys šimtai trisdešimt devyni 
Eur, 47ct.) 

4 pirkimo dalis. Matricos. 

4 pirkimo dalies pasiūlymo kaina be PVM 1072.28 Eur  
PVM 225.17 Eur  
Bendra 4 pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM 1297.45 (Vienas tūkstantis du šimtai devyniasdešimt 
septyni Eur, 45ct.) 

5 pirkimo dalis. Kaiščiai skirti nuolatiniam šaknų kanalų plombavimui. 
5 pirkimo dalies pasiūlymo kaina be PVM 169.00 Eur  
PVM 35.49 Eur  
Bendra 5 pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM 204.49 (Du šimtai keturi Eur, 49ct.) 

6 pirkimo dalis. Seilių sugertukai, voleliai. 

6 pirkimo dalies pasiūlymo kaina be PVM 123.20 Eur  
PVM 6.16 Eur  
Bendra 6 pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM 129.36 (Vienas šimtas dvidešimt devyni Eur, 36ct.) 

7 pirkimo dalis. Impregnuotas retrakcinis siūlas. 

7 pirkimo dalies pasiūlymo kaina be PVM ................................................ Eur  
PVM ............................................. Eur  
Bendra 7 pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM ........................................... (skaičiais ir žodžiais) 

8 pirkimo dalis. Kaiščiai. 

8 pirkimo dalies pasiūlymo kaina be PVM 162.36 Eur  
PVM 21.38 Eur  
Bendra 8 pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM 183.74 (Vienas šimtas aštuoniasdešimt trys Eur, 74ct.) 

9 pirkimo dalis. Medžiagos naudojamos plokštelių gamybai. 

9 pirkimo dalies pasiūlymo kaina be PVM 8309.00 Eur  
PVM 1744.89 Eur  
Bendra 9 pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM 10053.89 (Dešimt tūkstančių penkiasdešimt trys Eur, 
89ct.) 

10 pirkimo dalis. Plastmasė minkštų protezų (plokštelių) gamybai. 

10 pirkimo dalies pasiūlymo kaina be PVM ................................................ Eur  
PVM ............................................. Eur  
Bendra 10 pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM ........................................... (skaičiais ir žodžiais) 

11 pirkimo dalis. Papildomos medžiagos plokštelių gamybai. 

11 pirkimo dalies pasiūlymo kaina be PVM 2016.96 Eur  
PVM 423.84 Eur  
Bendra 11 pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM 2440.80 (Du tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt 
Eur, 80ct.) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su 
pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos. 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus dalyviui nereikia mokėti PVM, jis nurodo bendrą